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COMUNICATO UFFICIALE N. 365 DEL 20/02/2023

UFFICIO GARE N. 151

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR PUGLIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D
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APULIA LOGISTICS BARI
OLIMPIA GIOIA

DINAMO BK PUTIGNANO
OLYMPIA CLUB RUTIGLIANO
DILL'S BK CONVERSANO
CUS BARI

ATLETICA BK PUTIGNANO
FORT. BK GRAVINA
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1080
971
801
854
918
662
692
624

688
674
755
807
850
751
1010
1067
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

PUNTI
26
20
20
18
16

CR PUGLIA
70125BARI - C.so De Gasperi 320
Tel 080 - Fax 0805691469



