FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 365 DEL 20/02/2023

UFFICIO GARE N. 151

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR PUGLIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	APULIA LOGISTICS BARI	14	13	1	1080	688	0	26
2	OLIMPIA GIOIA	14	10	4	971	674	0	20
3	DINAMO BK PUTIGNANO	14	10	4	801	755	0	20
4	OLYMPIA CLUB RUTIGLIANO	14	9	5	854	807	0	18
5	DILL'S BK CONVERSANO	14	8	6	918	850	0	16
6	CUS BARI	14	4	10	662	751	0	8
7	ATLETICA BK PUTIGNANO	14	2	12	692	1010	0	4
8	FORT. BK GRAVINA	14	0	14	624	1067	0	0

Note: